
ZARZĄDZENIE NR 192/2021 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Żnin nieruchomości położonej w Żninie, stanowiącej ulicę Uroczą  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

r. poz. 13721), art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 18992) oraz na podstawie upoważnienia udzielonego przez Radę Miejską w Żninie Uchwałą 

Nr XLI/417/2021, z dnia 22 września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych 

w Żninie i Bożejewiczkach 

zarządza się co następuje: 

 § 1. Nabyć w drodze darowizny na rzecz Gminy Żnin nieruchomość położoną w Żninie, stanowiącą ulicę 

Uroczą, oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 834/7, o powierzchni 1155 m2, dla której IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego w Żninie prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00024203/5. 

 § 2. Zawarcie umowy nabycia nieruchomości zostanie przeprowadzone w formie aktu notarialnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 

 

 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz. 815. 



 

U z a s a d n i e n i e  

 Przedmiotowa nieruchomość jest własnością osób fizycznych i stanowi drogę do terenu zabudowanego 

na cele mieszkaniowe w zabudowie jednorodzinnej. Rada Miejska w Żninie Uchwałą Nr XLI/417/2021, z dnia 22 

września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w Żninie i Bożejewiczkach 

wyraziła zgodę m. in. na nieodpłatne nabycie przedmiotowej nieruchomości na rzecz Gminy Żnin.  

 

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 

 


